
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  механіко-технологічний  фаховий  коледж  імені  О.О. 

(найменування закладу освіти)

 Морозова 

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «30» вересня 2024 року №104

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський механіко-технологічний фаховий 
коледж імені О.О. Морозова у 2024 році та рішення приймальної комісії від «30» 
вересня 2024 року, протокол №27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Т.в.о. директора Тетяна БЄЛОВА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський механіко-

технологічний фаховий коледж 
імені О.О. Морозова

Додаток до наказу від «30»  вересня 2024 року 
№ 104

274 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14574175 1425998 Вакуленко Андрій Іванович
12372191 XA 29.06.2000 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

2 14573595 1425998 Гедз Ярослав Ярославович
879030 Б 02.06.1992 Диплом 
кваліфікованого робітника

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

3 14584770 1425998 Гуліда Сергій Олександрович
39890566 XA 18.01.2011 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

1



4 14573346 1425998 Замориняк Іван Іванович
0072641 З 30.06.1993 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

5 14572316 1425998 Іваненко Артур Леонідович
005074 K15 30.06.2015 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

6 14572883 1425998 Калтахчан Дмитро Васильович
050497 K15 30.06.2015 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

7 14578213 1425998 Ковалишин Богдан Михайлович
638840 Д 27.06.1992 Диплом 
кваліфікованого робітника

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

8 14578186 1425998 Кошовенко Ігор Андрійович
46140628 XA 12.05.2014 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

9 14584689 1425998 Линник Вадим Вадимович
35565579 XA 10.02.2009 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

10 14572173 1425998 Ремешевський Андрій Анатолійович
30318342 AP 30.06.2006 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

11 14574000 1425998 Сабадош Василь Михайлович
022320 ГE 22.03.1995 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

12 14573846 1425998 Сльозкін Олександр Вікторович
41374936 KC 30.06.2011 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

2



13 14572188 1425998 Яловенко Павло Вікторович
41032550 KC 24.06.2011 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговуванн
я та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

0,000

3


